

PACHET ACCESORII SUDURA

I.D.: 62912219

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	44315100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 432,96 RON - 432,96 RON

Descriere: 1. CABLU SUDURA - H01N2D25-CABLU SUDURA 25 mm²= 6 ML = 6X19,33 LEI = 115,98 LEI
2.CONECTOR CABLU-FISA16-25mmPW-CP1025= 2BUC.X 5,69 LEI = 11,38 LEI 3.CLESTE MASA
CLEMA 200A PW = 1 BUC. X 6,33 LEI = 6,33LEI 4.CLESTE PORTELECTROD 200 A JAISC-57120 =
1 BUC. X 11,47 LEI = 11,47 LEI 5.PAPUC INELAR NEIZOLAT A 10/35 -HL.01062XS/P =
1BUC.X3,50 LEI = 3,50 LEI 6.ELECTROZI BOHLER FOX S ETI 2,5-350 mm-84964 = 2,14 KG
X12,77 LEI = 27,33 LEI 7.GRANIT ECONOMY 125X22 Z40-57084 = 10BUC. X 8,12 LEI = 81,20
LEI 8.DISC 125X1,6X22.23 -1A46S7BF - 40013=25 BUC. X2,53 LEI = 63,25 LEI 9. DISC
125X6X22.23 -1A30S7BF 80-45015=5 BUC. X5,63 LEI = 28,15 LEI 10.PERIE SARMA ,MANER
PLASTIC //SPARTA-748505=5 BUC.X3,37 LEI = 16,85 LEI 11.RULETA 5M X19 mm,VARF
MAGNETIC -310239=2BUC.X10,51LEI= 21,02 LEI 12.CLESTE MENGHINA TIP2-50mm-TL.10049=
1BUC. X46,50 LEI=46,50 LEI mai putin
